
  

  LWL Patchkabel 

Fasertypen Singlemode 9/125, Multimode OM1, OM2, OM3, OM4 
Steckertypen LC, SC, FCPC, ST, E2000 UPC und APC 8° Schrägschliff 
  
Farbe Mantel Singlemode gelb, OM1 u. OM2 orange, OM3 aqua, OM4 magenta 
Längen 0,5 bis 50m 
  
Insertion Loss Multimode < 0,3dB, typisch 0,2dB 
Insertion Loss Singlemode < 0,3dB, typisch 0,15dB 
Return Loss SM UPC > -40dB, typisch -45dB 
Return Loss SM APC 8° > -65dB, typisch -70dB 
  
Optional Mit zusätzlichem Mantel 
  
  
  
Bestellcode DK = Duplexpatchkabel 
 9 = 9/125, 5=50/125, 6=62,5/125, 5OM3=OM3, 5OM4=OM4 
 Stecker Seite 1 zB.: LC, Stecker Seite 2 zB.: SCAPC 
 Länge in Meter z.B.: 2m 
  
 Beispiel: DK9LCSCAPC2m 
  
  
  
  

Singlemode und Multimode 
Patchkabel, einzeln verpackt mit 
Prüfprotokoll und Messwert von 
jedem Stecker, IL bei Multimode und 
IL/RL bei Singlemode 


